[image: g_Kuibyshev.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23.12.2024 № 1783

	    Об отмене разрешения на строительство  № 54-34-8-2024 от 20.09.2024

        Руководствуясь представлением Куйбышевской межрайонной прокуратуры от 12.11.2024 № 780 гп - 2024 об устранении нарушений градостроительного законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Отменить разрешение на строительство № 54-34-8-2024 от 20.09.2024, выданное Бурову Николаю Ивановичу на «Строительство здания магазина смешанных товаров по адресу: ул. Закраевского, 74 г. Куйбышев, Куйбышевский район, Новосибирская область»
        2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и на официальном сайте администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области Бирюкова А.Г..

	Глава города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

  А.А. Андронов

  Ва

  Ванеева М.А.,
 53 - 465
image1.jpeg